АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.02.2020 416

___________          №_________

Об установлении стоимости одного

дня пребывания детей в организациях

отдыха и оздоровления детей в 2020 году

В целях обеспечения в 2020 году отдыха и оздоровления детей городского

округа город Выкса Нижегородской области и на основании распоряжения

Правительства Нижегородской области от 02 ноября 2019 года № 1158-р «Об

установлении стоимости одного дня пребывания в организациях,

осуществляющих санаторно-курортное лечение детей, в организациях,

осуществляющих санаторно-курортную помощь детям, и иных организациях

отдыха детей и их оздоровления» администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Установить:

1) Стоимость одного дня пребывания в загородных детских оздоровительно-

образовательных центрах (лагерях) в размере 1357 (одна тысяча триста пятьдесят

семь) рублей, в том числе стоимость набора продуктов питания 400 (четыреста)

рублей в сутки;

2) Стоимость набора питания в лагерях с дневным пребыванием детей (с

двухразовым питанием) – 220 (двести двадцать) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – начальника управления физической культуры

и спорта администрации городского округа город Выкса О.Ю. Габдрахимову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления        В.В. Кочетков